
Evaluace výuky ZS (2013/2014) 

Alena Hrbáčová: alena.hrbacova01@upol.cz 

Kateřina Böhmová: katerina.bohmova01@upol.cz 



Registrační číslo:  CZ.1.07/2.2.00/28.0138 

Název projektu: Modularizace manažerského a 

psychologického vzdělávání na Univerzitě Palackého v 

Olomouci cestou inovace a propojení ekonomických a 

psychologických studijních programů 



CO JE TO EVALUACE? 
 

Anonymní zhodnocení kantorů a předmětů na katedře 

psychologie. Evaluace probíhá každý semestr od začátku 

zápočtového týdne do konce zkouškového období. 

Bezprostředně po jejím skončení si můžete zobrazit její výsledky 

a zjistit, jak si doopravdy vedou určité předměty i určití kantoři. 

 

PRO CO JE EVALUACE DOBRÁ? 
 

Pro zkvalitnění výuky a lepších vztahů mezi kantory a studenty 



CO JE K EVALUACI ZAPOTŘEBÍ? 
 

Musíte mít přístup k internetu, abyste mohli zadat adresu: 

evaluace.caspos.cz. 
 

K vykonání evaluace potřebujete tzv. „TOKEN“. 

 

 

 

 

 

 
                (ukázka tokenu – ZS 2012) 
 

 

 

   



CO JE TO „TOKEN“? 
 

Jedná se o náhodně vygenerované heslo, které Vám zaručí ANONYMITU při 

Vašem hodnocení. 

 

KDE TOKEN SEŽENETE? 
 

Od prosince 2013 jej naleznete na vrátnici ve viditelně označené krabičce 

nebo si o něj můžete napsat na e-mailové adresy uvedené na začátku této 

prezentace. 

 

KDE HO POUŽIJETE? 
 

Token je důležitý pro vstup do sekce hodnocení na stránkách 

evaluace.caspos.cz. 

 



JAK EVALUOVAT? 

 
Hodnocení probíhá přes on-line dotazník, ke kterému se můžete 

dostat dvěma způsoby.  

 
1) zadáte přímo webovou adresu: http://evaluace.caspos.cz/ 

 

2) na stránky evaluace se můžete dostat přes webovou adresu 

katedry psychologie www.psych.upol.cz, kdy si v levém sloupci 

vyberete položku EVALUACE VÝUKY, dále příslušný semestr, pro 

který je evaluace určena, následně se dostanete na stránky 

evaluace a můžete se pustit do práce 

 



 Na stránkách EVALUACE nejprve zvolíte políčko PŘEDMĚTY (viz 
obrázek) 



Potom zakliknete podle Vaší formy studia: zobrazit předměty 
programu MBA (viz obrázek). 



Následně se Vám zobrazí seznam ročníků studia, ve kterém si  

zvolíte VÁŠ ROČNÍK. 

 

 

Zobrazí se Vám seznam předmětů, který jste měli v tomto ročníku splnit. Vy 

si vyberete, který předmět chcete hodnotit, kliknete na něj a objeví se 

Vám okénko pro vepsání ČÍSLA TOKENU (které naleznete na papírku z 

vrátnice). 

 

 

Zobrazí se Vám evaluační dotazník, který pečlivě vyplníte a na jeho konci 

řádně potvrdíte.  

 

 

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI 
 



Následující odkazy Vás navedou na  dva po 
sobě jdoucí VIDEOKLIPY, ve kterých se 
Vám celý proces EVALUACE představí!!! 

 
1)http://www.youtube.com/watch?v=gYJVz5M

FSC4 
 

2) http://www.youtube.com/watch?v=5Anot-
o2g9I 

http://www.youtube.com/watch?v=gYJVz5MFSC4
http://www.youtube.com/watch?v=gYJVz5MFSC4
http://www.youtube.com/watch?v=5Anot-o2g9I
http://www.youtube.com/watch?v=5Anot-o2g9I
http://www.youtube.com/watch?v=5Anot-o2g9I


Děkujeme  
 


